&)
N, A/

' @ regional &lecker @ '

Datum

01.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

19.04.2024

22.04.2024

23.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

29.04.2024

30.04.2024

01.05.2024

02.05.2024

03.05.2024

Speise
FEIERTAG - Ostermontag -
Cremige Paprikasuppe mit Reis (veg.)

Nudeln mit Wurstgulasch

Panierter Seelachs dazu Kartoffelpiree und hausgemachte
Remoulade

Spinatknddel mit Gemuse-Kése-SoBe (veg.)

Réaubertopf (Kartoffeln, M6hren, Wirstchen, TomatensoBe)

Gemiuse-Frikassee mit Reis (veg.)
Sahnige Fisch-Pfanne mit Gemiise und Gnocchis

Kasselerbraten mit milder MeerretichsoBe, Sauerkraut und
KiéBen

Kartoffeln mit Quark und Leberwurst

Kartoffel-Suppe mit Wiener

Nudeln mit Kdse-GemuisesoBe (veg.)
Tilapiafilet mit Reis und Leipziger Allerlei in Rahm
Milchreis mit Zimt und Zucker, dazu Nudelslippchen (veg.)

Hahnchenbrust mit Schupfnudeln und TomatensoBe

Linseneintopf mit Kassler und Kartoffeln

Nudeln mit Tomaten-Sahne-SoBe mit Kése (veg.)
Fischfrikadellen mit Reis und Gemise-RahmsoBe
Schweinebraten, Wurzel-Gemuse und Ki6Be

Saure Eier mit Kartoffeln und SenfsoBe (veg.)

Méohrencremesuppe mit Kartoffeln und Frischkése (veg.)
Reis mit Hihnchen und Rahmgemiise

FEIERTAG -Tag der Arbeit -
Kasselerpfanne mit Champignons und Paprika, dazu Spéatzle

Semmelknddel mit Hack-Kraut-Pfanne und SoBe

Anderungen bleiben vorbehalten.

Mittagsangebot
April 2024

Allergene / Zusatzstoffe

Milchprodukte, Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpdkelsalz, Dessert:
+Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Fisch

Milchprodukte, Weizen, Ei Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpdkelsalz, Dessert:
+Zucker

Milchprodukte
Milchprodukte, Weizen, Ei, Fisch

Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Nitritpdkelsalz, Dessert: +Zucker, Weizen

Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpokelsalz, Dessert:
+Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei, Dessert: +Zucker
Milchprodukte, Fisch
Milchprodukte, Ei, Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei

Milchprodukte, Nitritpdkelsalz, Dessert: +Zucker
Milchprodukte, Weizen, Ei, Dessert: +Zucker
Milchprodukte, Fisch, Weizen, Ei
Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf

Milchprodukte, Ei, Senf, Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Dessert: +Zucker

Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf

Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Dessert: +Zucker

Allergene und Zusatzstoffe kénnen eingesehen werden.



