

Mittagsangebot April 2024

Datum	Speise	Allergene / Zusatzstoffe
01.04.2024	FEIERTAG - Ostermontag -	
02.04.2024	Cremige Paprikasuppe mit Reis (veg.)	Milchprodukte, Dessert: +Zucker
03.04.2024	Nudeln mit Wurstgulasch	Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpökelsalz, Dessert: +Zucker
04.04.2024	Panierter Seelachs dazu Kartoffelpüree und hausgemachte Remoulade	Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Fisch
05.04.2024	Spinatknödel mit Gemüse-Käse-Soße (veg.)	Milchprodukte, Weizen, Ei Dessert: +Zucker
08.04.2024	Räubertopf (Kartoffeln, Möhren, Würstchen, Tomatensoße)	Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpökelsalz, Dessert: +Zucker
09.04.2024	Gemüse-Frikassee mit Reis (veg.)	Milchprodukte
10.04.2024	Sahnige Fisch-Pfanne mit Gemüse und Gnocchis	Milchprodukte, Weizen, Ei, Fisch
11.04.2024	Kasselerbraten mit milder Meerretichsoße, Sauerkraut und Klößen	Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Dessert: +Zucker
12.04.2024	Kartoffeln mit Quark und Leberwurst	Milchprodukte, Nitritpökelsalz, Dessert: +Zucker, Weizen
15.04.2024	Kartoffel-Suppe mit Wiener	Milchprodukte, Weizen, Ei, Nitritpökelsalz, Dessert: +Zucker
16.04.2024	Nudeln mit Käse-Gemüsesoße (veg.)	Milchprodukte, Weizen, Ei, Dessert: +Zucker
17.04.2024	Tilapiafilet mit Reis und Leipziger Allerlei in Rahm	Milchprodukte, Fisch
18.04.2024	Milchreis mit Zimt und Zucker, dazu Nudelsüppchen (veg.)	Milchprodukte, Ei, Zucker
19.04.2024	Hähnchenbrust mit Schupfnudeln und Tomatensoße	Milchprodukte, Weizen, Ei
22.04.2024	Linseneintopf mit Kassler und Kartoffeln	Milchprodukte, Nitritpökelsalz, Dessert: +Zucker
23.04.2024	Nudeln mit Tomaten-Sahne-Soße mit Käse (veg.)	Milchprodukte, Weizen, Ei, Dessert: +Zucker
24.04.2024	Fischfrikadellen mit Reis und Gemüse-Rahmsoße	Milchprodukte, Fisch, Weizen, Ei
25.04.2024	Schweinebraten, Wurzel-Gemüse und Klöße	Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf
26.04.2024	Saure Eier mit Kartoffeln und Senfsoße (veg.)	Milchprodukte, Ei, Senf, Dessert: +Zucker
29.04.2024	Möhrencremesuppe mit Kartoffeln und Frischkäse (veg.)	Milchprodukte, Dessert: +Zucker
30.04.2024	Reis mit Hähnchen und Rahmgemüse	Milchprodukte, Dessert: +Zucker
01.05.2024	FEIERTAG -Tag der Arbeit -	
02.05.2024	Kasselerpfanne mit Champignons und Paprika, dazu Spätzle	Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf
03.05.2024	Semmelknödel mit Hack-Kraut-Pfanne und Soße	Milchprodukte, Weizen, Ei, Senf, Dessert: +Zucker